65, recante “Istituzione del sistema integrato di educazione e
di istruzione dalla nascita sino a sei anni, a norma dell'art. 1, commi 180 e 181, lett. e), della
Legge 13 luglio 2015, n. 107”;

RENDE NOTO

Articolo 1

Oggetto

1.  È  emanato  il  bando  per  la  ripartizione  del  contributo  di  €  41.678,39  (quarantunomila
seicentosettantotto/trentanove) in favore dei soggetti gestori dei servizi educativi per l’infanzia.

Articolo 2 
Destinatari

1.  Possono  presentare  la  domanda  del  contributo  i  soggetti  gestori  delle  Sezioni  Primavera
pubblici, privati, convenzionati, autorizzati dal Comune di Potenza al funzionamento, ai sensi del